
Funktionsleder, Teknisk Afdeling, Aarhus
Universitetshospital (genopslag)

 
Vi arbejder hele tiden med at fastholde Aarhus Universitetshospitals status i den internationale elite
ved at sikre høj kvalitet i de tekniske løsninger og optimal drift af hele hospitalet.
Vil du have mening med opgaverne, ledelsesansvar og samtidig sætte et tydeligt præg på
hospitalet?

Vi tilbyder en nyoprettet lederstilling i Bygningsdrift, hvor du vil indgå i en todelt ledelse.
Bygningsdrift er et funktionsområde i Teknisk Afdeling, som er med til at sikre rammerne for
hospitalsdriften på Aarhus Universitetshospital (AUH), Danmarks største hospital på 550.000 m².
Hospitalet er hele tiden i udvikling, og det er Bygningsdrift, som har ansvaret for vedligeholdelse og
drift af bygningerne samt bygningsservice. 
Bygningsdrift er en del af Teknisk Afdeling og er kendetegnet ved at være en serviceminded enhed
med 34 passionerede medarbejdere. 
Vi tilbyder et job, hvor du indgår i en todelt ledelse og bliver ansvarlig for den del af Bygningsdrift,
der varetager bygningsservice på tværs af AUH samt øvrige lokationer. Opgaverne er mangfoldige
og spænder lige fra teknisk eftersyn/vedligeholdelse, indkøb, nøglesystemer, skiltning, udearealer
til flytteopgaver m.m. 
Som todelt ledelse er det meningen, at man kan tage over for sin kollega ved fravær og dermed
tage ansvar for den samlede ledelse af Bygningsdrift, men i det daglige vil 2/3 af personalegruppen
være i bygningsservice.
Du refererer til teknisk souschef, Ole B. Jacobsen, og indgår i gruppen af funktionsledere i Teknisk
Afdeling. Du vil indgå i den samlede ledergruppe, som lige nu er på 11 ledere. Lederne i Teknisk
Afdeling samarbejder, vidensdeler og sparrer tæt for at være en stærk samlet ledelse.
Om dig
Du har minimum 5 års erfaring med personaleledelse og måske endda en lederuddannelse, og du
har en baggrund som bygningskonstruktør eller anden faglig uddannelse. 
Som person er du nærværende og tilgængelig, og det falder dig naturligt at samle fællesskabet og
sætte en retning for arbejdet. Du har lyst til at arbejde med mennesker og skaber driftsmæssige
resultater ved at prioritere trivsel og skabe faglig gejst. Du er vant til at have mange bolde i luften
og kommunikerer godt med forskellige interessenter. Du vægter struktur og klarhed i arbejdsgange,
er helhedsorienteret og har en naturlig interesse i at forstå muligheder og udfordringer på tværs af
hospitalet.
Praktisk
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest.
Ugentlig arbejdstid er 37 timer. 
For yderligere oplysninger kan du kontakte teknisk souschef Ole B. Jacobsen på tlf.: 5152 3476
(gerne mellem 7:00–8:00 eller 12:00–12:30)
Du søger stillingen ved at klikke på linket ”Ansøg” herunder.
Ansøgningsfrist d. 12. august 2026
Tiltrædelse d. 1. oktober 2026 eller snarest efter aftale.



Ansættelsessamtaler er i uge 35, 2026
Hovedtjenestested er Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland og fordelt på 3
matrikler – se hjemmesiden www.auh.dk/teknik
Du kan se mere om AUH her: https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-
arbejdsplads/
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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